

ATBILDES

uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem

piegādātāju izvēles procedūrā “Visu RBP sistēmu izejas koda repozitorija GitLab uzturēšana”, identifikācijas numurs 2025/11

1. Pretendents lūdz precizēt tehniskās specifikācijas prasību "5. Sistēmu servera puses koda atjaunošana pēc nepieciešamības": Lūdzam definēt, kāds kods ietilpst šīs prasības tvērumā, un sniegt piemērus, kādas darbības Pasūtītājs uzskata par "servera puses koda atjaunošanu"? Tāpat lūdzam precizēt, vai šī prasība attiecas arī uz lietojumprogrammu izstrādes koda uzturēšanu vai tikai uz infrastruktūras komponentēm?

Atbilde: Attiecas uz visu programmatūru, kas šobrīd ir vai tiks uzstādīta uz šiem serveriem.

2. Pretendents lūdz precizēt tehniskās specifikācijas prasību "6. Servisu un komponentu atjaunošana un kritiskie atjauninājumi, citas konfigurācijas izmaiņas": Lūdzam definēt, kurus servisos un komponentes Pasūtītājs ietver šajā prasībā, kā arī precizēt, kādas konfigurācijas izmaiņas Pretendentam būs jāveic? Tāpat lūdzam norādīt, vai konfigurācijas izmaiņas tiks uzdotas kā atsevišķi uzdevumi vai sagaidāmas kā daļa no preventīvas uzturēšanas?

Atbilde: Jebkādas konfigurācijas izmaiņas, ko pieprasa Pasūtītājs caur darba uzdevumiem.

3. Pretendents lūdz precizēt tehniskās specifikācijas prasību "7. Dokumentācijas sagatavošana": Lūdzam norādīt, kāda veida dokumentāciju Pasūtītājs sagaida sagatavot saistībā ar *GitLab*, *GitLab Runner* un *Sentry* uzturēšanu, ņemot vērā, ka šīm standarta programmatūrām ražotājs jau nodrošina pilnvērtīgu oficiālo dokumentāciju?

Atbilde: Pēc Pasūtītāja pieprasījuma sagatavot tehnisko dokumentāciju serveru uzstādīšanas, dublēšanas vai migrācijas gadījumiem.

4. Pretendents lūdz precizēt tehniskās specifikācijas prasību par *GitLab* un *Sentry* serveru infrastruktūras migrācijas risinājumu:

- 4.1. Uz kādu datu centru tiek plānota *GitLab* un *Sentry* serveru instanču migrācija, un vai Pasūtītājs nodrošinās piekļuvi jaunajai infrastruktūrai migrācijas veikšanai?

Atbilde: Pasūtītājs *GitLab* un *Sentry* plāno migrēt uz sev piederošu datu centru. Pasūtītājs nodrošinās piekļuvi jaunajai infrastruktūrai migrācijas veikšanai;

- 4.2. Kas konkrēti ir domāts ar prasību veikt "*datu plūsmu analīzi*"?

Atbilde: Pēc Pasūtītāja pieprasījuma sagatavot tehnisko dokumentāciju serveru uzstādīšanas, dublēšanas vai migrācijas gadījumiem.

- 4.3. Cik un kuras Pasūtītāja sistēmas šobrīd aktīvi izmanto *Sentry* pakalpojumus kļūdu monitorēšanai, lai būtu iespējams novērtēt sistēmas savienojumu apjomu un sarežģītību, kas jāņem vērā migrācijas gaitā?

Atbilde: Pasūtītājs pašlaik izmanto *Sentry* trīs sistēmu kļūdu monitorēšanai.